
Z:\Organi Collegiali\CONSIGLIO DI ISTITUTO 2016-2019\Copia di ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO.doc  Costanza Superti 

 

Ministero del l ’ istruzione, del l ’univers ità e del la r icerca  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 

Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205 - 434815 Fax 0372/590037 

Sito web: www.cremonacinque.gov.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:cric82300b@pec.istruzione.it 

Prot. 6897 A/19 Cremona, 20/10/2016 
 
 
 AI SIGNORI 
                                                                                                      ZANELLA GIOVANNI KRAMER 
 RIGONI SILVIO 
 GHINAGLIA M. GIULIA 
 MARIN CORNEL 
 DE GIGLIO GRAZIA 
 VETROMILO DANIELA 
 AL SITO DELLA SCUOLA 
 AGLI ATTI 
                                                                                
Oggetto: ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2016/2017 – 2018/2019 
                 SURROGA MEMBRO COMMISSIONE ELETTORALE DI ISTITUTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

1- VISTO il decreto di nomina della commissione  elettorale di Istituto prot. n. 6621/A19 del    
12/10/2016 

2- Considerato che il signor Marin Cornel, componente della medesima commissione 
elettorale, intende candidarsi per la componente genitori nelle elezioni per il rinnovo del 
Consiglio di Istituto 2016-2019; 

3- VISTO l’art. 24 comma 12 dell’OM 15/07/1991 n. 215; 
 

4- VISTA la disponibilità a far parte della Commissione elettorale della Sig.ra Vetromilo 
Daniela – Genitore. 

 
DECRETA  

 
La nomina a membro della Commissione Elettorale di Istituto componente genitori della Sig.ra 
Vetromilo Daniela. 
   
 
 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Daniele Carlo Pitturelli* 
 *Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
  ai sensi e per gli effetti dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
 Nota: ai sensi dell’art 6 comma 2 legge 412/91 
  non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 
 
  

mailto:cric82300b@istruzione.it

